

**Hadria ApS**  
**CVR-nr. 25692608**  
**Algade 44**  
**9000 Aalborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tommy Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hadria ApS  
Algade 44  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25692608  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Tommy Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at erhverve/sælge og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Forventningen til årets resultat, før værdiregulering af ejendom, blev indfriet, når der tages hensyn til udgiftsført kurstab mv. ved låneomlægning på 784 t.kr. Årets resultat betragtes derfor som tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ejendommens værdi er i lighed med tidligere fastlagt på basis af en beregnet dagsværdi. I den udstrækning markedsrenterne ændrer sig og en investors afkastkrav derved ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

I lighed med tidligere år har ledelsen foretaget en forsigtig værdiansættelse af ejendommen, i hvilken ledelsen har lagt særlig stor vægt på lejersammensætningen, de enkelte lejeres bonitet og længden af de indgåede lejemål, samt finansieringen af ejendommen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.660.371</b>	<b>1.620</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(1.346.182)	(643)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>314.189</b>	<b>977</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		427.479	152
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>741.668</b>	<b>1.129</b>
Skat af ordinært resultat	2	(162.189)	36
<b>Årets resultat</b>		<b><u>579.479</u></b>	<b><u>1.165</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	2.500
Overført resultat		579.479	(1.335)
		<b><u>579.479</u></b>	<b><u>1.165</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		27.001.417	26.574
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>27.001.417</u>	<u>26.574</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>27.001.417</u>	 <u>26.574</u>
 Andre tilgodehavender		0	14
Tilgodehavende selskabsskat		15.316	0
Periodeafgrænsningsposter		100.000	100
<b>Tilgodehavender</b>		<u>115.316</u>	<u>114</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>331.631</u>	 <u>1.041</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>446.947</u>	 <u>1.155</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>27.448.364</u>	 <u>27.729</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130
Overført overskud eller underskud		8.898.488	8.319
<b>Egenkapital</b>		<b>9.028.488</b>	<b>8.449</b>
Udskudt skat		4.782.103	4.605
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.782.103</b>	<b>4.605</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.751.399	9.534
Deposita		440.588	425
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>10.191.987</b>	<b>9.959</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	415.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.582.647	1.447
Skyldig selskabsskat		0	149
Anden gæld		448.139	620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.445.786</b>	<b>4.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.637.773</b>	<b>14.675</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.448.364</b>	<b>27.729</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	7.634.642	7.764.642
Ændring i regnskabspraksis	0	684.367	684.367
Årets resultat	0	579.479	579.479
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>8.898.488</b>	<b>9.028.488</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	136.038	99
Renteomkostninger i øvrigt	425.772	542
Øvrige finansielle omkostninger	784.372	2
	<b>1.346.182</b>	<b>643</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(15.317)	149
Ændring af udskudt skat	189.609	134
Effekt af ændrede skattesatser	(12.103)	(319)
	<b>162.189</b>	<b>(36)</b>
		<b>Investerings-</b>
		<b>ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		10.880.686
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>10.880.686</b>
Dagsværdireguleringer primo		15.693.252
Årets dagsværdireguleringer		427.479
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b>16.120.731</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>27.001.417</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 6,1% pr. 31.12.2015 (6% pr. 31.12.2014). En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil reducere dagsværdien med 2.012 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

I lighed med tidligere år har ledelsen foretaget en forsigtig værdiansættelse af ejendommen, i hvilken ledelsen har lagt særlig stor vægt på lejersammensætningen, de enkelte lejes bonitet og længden af de indgåede lejemål, samt finansieringen af ejendommen.

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	415.000	9.751.399	8.027.876
Deposita	0	0	440.588	0
	<b>0</b>	<b>415.000</b>	<b>10.191.987</b>	<b>8.027.876</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Casadania Finans A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.167 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 27.001 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør 27.001 t.kr.